Администрация Сладковского сельского поселения
Слободо - Туринского муниципального района Свердловской

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«05» июля 2017 г. №  112 -

с. Сладковское

4О признании постановления администрации Сладковского сельского поселения от 16.08.2013
года М 216 «Обутверждении Административного регламента «Проведения проверок при

осуществлении муниципального земельного контроля на территории Сладковского сельского
поселения»утратившим силу. . -f

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 2 |т . 6
Федерального закона от 26.12.2008 № 294 -  ФЗ «О защите прав юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля
(надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 03.07.2016 года№  335 —
ФЗ «О внесении изменений в статью 72 Земельного кодекса Российской Федерации»,-
руководствуясь Уставом Сладковского сельского поселения, Администрация
Сладковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Сладковского сельского поселения от 16.08.2013
года № 216 «Об утверждении Административного регламента «Проведения проверок при
осуществлении муниципального земельного контроля на территории Сладковского
сельского поселения» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой
информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения
«Информационный вестник» и на официальном сайте Сладковского сельского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

• . •

Л.П. Фефелова